
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

75,184,500

03/01/17 Nhóm bạn Van, Trang, Hoa, Linh CMTX T01 2,600,000 77,784,500

03/01/17 Chị hhquang ủng hộ KTX 1,000,000 78,784,500

04/01/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 78,487,000

04/01/17 Mua 1 kg rau má 20,000 78,467,000

04/01/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 78,443,000

04/01/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 78,428,000

06/01/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 77,238,000

06/01/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 77,158,000

06/01/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 77,038,000

06/01/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 76,978,000

06/01/17 Đồng nghiệp USG & Friends CMTX T01 11,700,000 88,678,000

10/01/17 Chị Nguyễn Thị Thu Huệ CMTX T01 đến T6/2017 1,200,000 89,878,000

11/01/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 89,580,500

11/01/17 Mua 1 kg rau má 20,000 89,560,500

11/01/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 89,536,500

11/01/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 89,521,500

13/01/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 88,331,500

13/01/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 88,251,500

13/01/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 88,131,500

13/01/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 88,071,500

18/01/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 87,774,000

18/01/17 Mua 1 kg rau má 20,000 87,754,000
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CMTX CMKTX

18/01/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 87,730,000

18/01/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 87,715,000

20/01/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 86,525,000

20/01/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 86,445,000

20/01/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 86,325,000

20/01/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 86,265,000

23/01/17 Chị Michele_du CMTX T01 1,000,000 87,265,000

25/01/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 86,967,500

25/01/17 Mua 1 kg rau má 20,000 86,947,500

25/01/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 86,923,500

25/01/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 86,908,500

26/01/17 Chị Hiền CMTX T1,2,3/2017 600,000 87,508,500

26/01/17 Anh Đang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 87,708,500

27/01/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 86,518,500

27/01/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 86,438,500

27/01/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 86,318,500

27/01/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 86,258,500

17,100,000 1,200,000
Tồn cuối tháng 01/2017 7,226,000 86,258,500

18,300,000
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